
ZARZĄDZENIE NR 75/2020 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 
Miejskiego Centrum Kultury w Nowym Mieście Lubawskim za 2019 rok 

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 194) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 351 ze zm.), Burmistrz Miasta zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Miejskiego Centrum Kultury w Nowym Mieście 
Lubawskim, sporządzone za 2019 rok, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Sprawozdanie finansowe składa się z: 

1) bilansu, który po stronie aktywów i pasywów zamyka się kwotą 92 320,04 zł, 

2) rachunku zysków i strat wykazującego zysk w wysokości 40 880,27 zł, 

3) informacji dodatkowej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 

 

  
 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

Id: 2A981673-0633-41EC-AE78-FC1D3D684497. Przyjęty Strona 1



Id: 2A981673-0633-41EC-AE78-FC1D3D684497. Przyjęty Strona 1



Id: 2A981673-0633-41EC-AE78-FC1D3D684497. Przyjęty Strona 2



Id: 2A981673-0633-41EC-AE78-FC1D3D684497. Przyjęty Strona 3



Id: 2A981673-0633-41EC-AE78-FC1D3D684497. Przyjęty Strona 4



Id: 2A981673-0633-41EC-AE78-FC1D3D684497. Przyjęty Strona 5



Id: 2A981673-0633-41EC-AE78-FC1D3D684497. Przyjęty Strona 6



Id: 2A981673-0633-41EC-AE78-FC1D3D684497. Przyjęty Strona 7



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 29 ust. 5 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U.2020 r.
poz. 194) roczne sprawozdanie samorządowej instytucji kultury zatwierdza organ wykonawczy jednostki
samorządu terytorialnego. Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 o rachunkowości (t.j.
Dz. U. z 2019 poz. 351 ze zm.) roczne sprawozdanie finansowe instytucji kultury podlega zatwierdzeniu przez
organ zatwierdzający, nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. Zgodnie z art. 45 ust. 2 cytowanej
ustawy sprawozdanie finansowe składa się z bilansu, rachunku zysków i strat oraz informacji dodatkowej.
Opierając się na przekazanych materiałach sprawozdawczych za 2019 rok można stwierdzić, że sprawozdanie
Miejskiego Centrum Kultury w Nowym Mieście Lubawskim sporządzone zostało prawidłowo, zgodnie
z określonymi w ustawie o rachunkowości zasadami. Wszystkie zawarte w nim informacje pozwalają na ocenę
sytuacji majątkowej i finansowej za okres od 1 stycznia 2019 roku do dnia 31 grudnia 2018 roku. W związku
z powyższym, niniejszym zarządzeniem Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego zatwierdza roczne
sprawozdanie finansowe Miejskiego Centrum Kultury w Nowym Mieście Lubawskim.

Id: 2A981673-0633-41EC-AE78-FC1D3D684497. Przyjęty Strona 1




